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Избивач со рачка

Profiles

Standards

ДИН 6450

Product features

материјал: специјален хром ванадиум челик●

целосно појачан и кален●

врв индукциски појачан●

завршна површина: лакирана●

ергономски тешки двокомпонентни рачки●

изработен по стандард DIN 6450●

619759 2 150 10 81

641/6HS



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

619760 3 150 10 76

619761 4 150 10 79

619762 5 150 10 83

619763 6 150 10 86

619764 8 150 12 99


